令和 4 年 4 月 28 日

関係各位

福岡県ソフトテニス連盟

資格委員会  樋口和親

福岡県小学生ソフトテニス審判検定会の開催について

   平素より、福岡県ソフトテニス連盟の諸事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、小学生審判検定会を下記の通り実施いたします。

   つきましては、審判実技は、正審・副審とも正しくできるようご指導下さいますよう

お願い致します。

記

期 日  令和 4年 5月 29日（日） 受付 8：30～

学科講習 9：00～ 学科試験 11：00～ 実技試験 13：00～17：00

会 場  うきは市吉井町るりいろ故郷館

受検資格  福岡県内の小学生クラブに所属している者

日本ソフトテニス連盟の会員登録をしている者

携行品  テニス服装・ゼッケン・ラケット・筆記用具・昼食・水筒など

申請料  １，０００円 （当日受付で徴収します。受講料は無料です。）

申込方法  福岡県ソフトテニス連盟資格委員会に郵送にてお申込み下さい。

     （申込書は福岡県ソフトテニス連盟ホームページからダウンロードできます。）

申込締切  令和 4年 5月 23日（月）厳守お願いします。

申込先  〒８３９－１３２１

福岡県うきは市吉井町９８３ （樋口和親）宛

問合せ先  携帯   ０９０－４５１５－１４５３